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Pan Andrzej Duda - Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej,

Członkowie Rządu RB

Posłowie i Senatorowie,

Wójtowie i Radni Gmin w polsce

Szanowny Panie, Szanowna Panl

Wprowadziliście prawo oznaczające w praktyce zakaz upraw roŚ]in transgenicznYch (GMO).

Wprowadziliście oznakowanie żywności na brak zawartoŚci GMO. WszYstko dlate8o, iŻ GMO

stanowi poważne zagrożenie dta zdrowia tudzi, zwierząt i naturalnego Środowiska.

Minister zdrowia Ewa Kopacz odmówiła zakupu szczepionek dla Polaków Podczas fałszYwej

epidemii grypy HlNl w 2009 r. przeciwstawiając się ogromnej presji ze stronY PotęŻnYch

koncernów farmaceutycznych, banków, skorumpowanych tub ignoranckich PolitYków i

unijnych biurokratów. Decyzja ta uratowała tysiące Polaków przed poszczePiennYmi

okaleczeniami, za które rządy zachodniej Europy do dziŚ płacą wielkie odszkodowania.

JAKTo MożLlWE, żercaezzcADzAclE slĘ, KUPUJEclE ! PRoMUJEclE N]EDoSTATECZNlE

ZBADAN E( ! ) l PoTENCJALN l E N t EZWYKLE( !) N l EBEzPl EczN E sZcZE PloN Kl NA KoRoNAWl RUSA,

które zawierają genelyczn ie zmodvfi kowa n

..,Każda dawka szczepionki pfizera zawiera 30 mikrogramów genetycznie zmodYfikowdnego

RNA (modRNA) kodujqcego kolcowq gtikoproteinę (shpike) SARS-CoV,2, która pomqga

wirusowi przymocowqć się do komórek i atakować je,.,Wprowadzony do komórek wirusowY

RNA może zaburzdć ekspresję wielu genów, a więc i funkcje komórek. JeŚlite szczePionki

zawierajq też, jako ukryty składnik, enzym odwrotnq transkryptazę, wówczas wirusowe geny

mogq się wbudować dio DNA komórek, wywołujqc chorobotwórcze mutacje. MoŻliwe teŻ, Że

produkowane w nai,dmiarze białko kolcowe wirusa przyczepi się do Powierzchni komórek i

wtedy będg one atakowane przez ukłqd odpornościowy, powodujqc choroby

autoimmunologiczne. tstnieje też prawdopodobieństwo, że produkowane w nadmiarze

białka S, po zarażeniu korondwirusem wzmocniq jego wirulencję, wYwołujqc bardzo cięŻkq

chorobę. szczepienia te mogq zwiększać ryzyko zachorowqniq na covid i inne choroby

zqkaźne układu oddechowego, analogicznie jak działajq szczepienio grypowe

btt ps//w w w. n c t i . n l m. n n|!J!Pż1,1-LY:.=:-::.:-
Dorota Majewska [5].

Z kolei prof. Roman Zieliński, biolog o specjalności genetyka z prawie 40-1etnim

doświadczeniem w pracy naukowej i dydaktycznej, wyjaŚnia jak i dlaczego RÓwnieŻ konstrukt

pRNA ze szczepionki może zostgćwłqtczony do genomu, w tym przypadku ludzkiego i
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wywołqć podobne efekty jakie występujq u GMO.

W odniesieniu do szczepionki na koronowirusq wprowadzone czqstki nRNA będq

dodqtkowo podlegać replikacji i tronslacji. Tok więc w szczepionce otrzymamy inwazyjnq

czqstkę, podobnq do złośliwego wiruso lub złośliwych komórek nowotworowych, rzekomo

dla naszego dobra. Dalej prof. Zieliński informuje, że osoby, które przyjmą szczepionkę na

SARS-Cov-2, wprowadzq do swojego organizmu pasożytniczq czqsteczkę nRNA, podobnq do

wiroidow wykrytych do tej pory jedynie u roślin. Wiroidy roślinne ndzywane sq pasoŻytami

transkrypcji, poniewaź przejmujq one opgrat transkrypcyjny swojego gospodarza,

doprowadzajqc go do choroby lub śmierci.I41

Zaś szwedzka immunolog, dr Sanna Ehdin: - zadaje wiele pytań władzom swojego kraju, m. in.

Dlaczego pozwalacie na genetyczną modyfikację ludzkich komórek? oraz - informuje, że FDA

zgłasza 21 zagrożeń, w tym ryzyko śmierci. Wyciekajqce dokumenty i publiczne dyskusje FDA

(US Drug Administration) ujawniajq, że FDA wie, że szczepionki Covid-I9, które sq obecnie

wprowadzane na rynek, mogq powodować wiele skutkow ubocznych zagrażajqcych życiu, w

tym śmierć. Ta szczepionka Covid-19 spowoduje mosowe choroby autoimmunologiczne, w tym

zapaść immunologicznq i śmierć. O ile opinia publiczna nie jest świadoma ich rzeczywistych

skutkow i nie ma wyboru, jest to sprzeczne z pojęciem bezpiecznego i skutecznego i
niezbędnego środka medycznego, a także z etycznq zasadq świadomej zgody pacjenta na

terapię, a także - podkreśla, że białko koronawirusa silnyantygen pozostanie w ludzkim

organiźmie na zawsze [5J.

,,.Z danych zbieronych w LJSA wynika, że ok. 3 procent osób przeżywq wczesne,

natychmiastowe, poszczepienne objdwy uboczne, które nie pozwalajq im na
pójście do procy czy wykonywanie zwykĘch czynności. To dużo teżeli bierzemy
pod uwagę domniemane wczesne i późne odczyny, to stdnowczo jest to produkt
niedojrzaĘ do tego, żeby go podawać...Nie odpowiodd za to ani podajqcy
szczepionkę, oni rzqd, który wydał ndsze pieniqdze i dlatego musimy się
zaszczepić. Z kolei producent przy sprzedaży preparatu zd miliardy dolarów
zastrzegł sobie, że nie będzie ponosił żadnej odpowiedziolności...- mówi dr
Zbigniew Hałat, lekarz medycyny specjalista epidemiolog, były wiceminister
zdrowia i były Główny lnspektor Sanitarny [7].

UWAGA!

ostrzeżenia do Pani/Pana omawiające zagrożenia ze strony szczepionek na SARS-CoY-Z,

konsekwencji błędów w leczeniu chorych, nieuzasadnionej propozycji szczepienia dużej liczby

ludzi oraz źle prowadzonej politykiw związku ztzw. pandemią, wysłało wielu polskich

naukowców, lekarzy oraz innych Waszych Wyborców. Poniżej (*) linki do kilku tylko listów,

które są dostępne dla wszystkich.

Nakłanianle (obiecuiąc różne bonusy} i namawianie Obywateli RP do przyjmowania

szczepionek na SARS_Cov-2 to traktowanie nas WAszYcH WYBoRCÓW - jak krÓIiki/szczury

doświadczalne. To działania wbrew KonstytucjiRP iwielu międzynarodowym umowom,

które Polska podpisała. Nie ma na to naszej zgody!

Stosowanie i rozpowszechnianie szczepionkiwytworzonej metodą transformacji
genetycznej stanowi drastyczne naruszenie Zasady PrzezornoŚci, z uwagi na niezaprzeczalny
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fakt, iż nie istnieją żadne dowody na to, że szczepionka nie stanowi ryzYka dla zdrowia,

zasada przezorności, przyjęta jako źródło prawa unii Europejskiej, wymaga przedstawienia

dowodów na potwierdzenie braku nie ty!ko wczesnych, ale równieŻ odle8łYch w czasie

szkodliwych następstw dla zdrowia ludzi zaszczepionych.

odpowiednie działania powinny być podejmowane zwyprzedzeniem, tzn. jużwtedy, gdy

zachodzi uzasadnione prawdopodobieństwo, że powstanie problem zdrowotnY związanY z

ubocznym działaniem konstruktu mRNA użytego w szczepionce, a nie dopiero wedy, gdy

praktyka !ub nauka potwierdzą istnienie tego problemu,

przestrzeganie tej zasady wymaga natychmiastowego zakazu uŻycia szczePionki otrzYmanej

metodą manipulacii genetycznej.

W świetle zapisów Zasady Przezorności zmuszanie, lub choćby udostępnianie i

rekomendowanie stosowania szczepionkijest skrajnie nieodPowiedzialne i oznacza

wystawienie na zagrożenie życia izdrowia obywateli i przyszĘch pokoleń polaków,

ządamy natychmiastowego zaprzestania tego eksperymentu na mnie imoich rodakach!

żądamy dopuszczenia do mediów pubticznych polskich i zagranicznych tekarzY i naukowców,

którzy alarmują i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną

prawdę na temat tzw. pandemii!

żądamy odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostałY nam

narzucone w czasie roku 2020!

Dodatkowo korporacje producenci szczepionek, tak samo jak Rząd RP i lekarze, zostali

zwolnieni z odpowiedzialnoścl za możliwe poszczeplenne komplikacje zdrowotne, w tYm

możIiwe poważne zachorowania, a nawet zgony. Brak odpowiedzialnoŚci budzi nasz sPrzeciw,

żądamy od adresatów tego Iistu otwartego, a zwłaszcza od członków rządu RP, deklaracji

osobistego poniesienia wizystkich konsekwencji prawnych ifinansowYch wobec osób, które są

lub będą ofiaram! ich fatalnych decyzji dotyczących masowych szczepień oraz polityki w

związku z tzw. pa ndemią koronawirusa.

Z poważanlem,

Anna szmelceL stowarzyszenie polska wotna od GMo, przewodnicząca

Dr Jacek J. Nowak, em. prof. SW, niezależny ekspert, Koalicja Polska Wolna od GMO

Dr hab. n. med. Anna Głowacka, em. prof. Uniwersytetu Medycznego w Łodzl

Prof. dr hab. Leszek Woźniak

Edyta Jaroszewska-Nowak i Jozef Nowak, Gospodarstwo Bloeden, członek

Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO
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Paweł Połanecki, niezależny ekspert, Koalicja Polska Wolna od GMO

Anna Bednarek, rolniczka, Stowarzyszenie Best Proeko-ClS, prezes, członek Stowarzyszenia

Polska Wolna od GMO

Sir Julian Rose, pisarz, Międzynarodowa Koalicja dla Ochrony Polskiej Wsi ICPPC, dyrektor

Jadwiga Łopata, laureatka nagrody Goldmana (ekologiczny Nobel), Stowarzyszenie Polska

Wolna od GMO, Międzynarodowa Koalicja dIa Ochrony Polskiej Wsi ICPPC

Romuald Bartkowicz, dziennikarz

Dorota Staszewska, lekarz psychiatra, cztonek Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO

Dr Tomasz Ordysiński, Ekologiczne Gospodarstwo Ro!ne "Kozi Gródek", członek

Stowa rzyszenia EKOLAN D Zachodniopomorski

Beata Boczkowska, mgr zd rowia pu bl iczn ego, rol n iczka, fi zjotera pe utka

Adrian Kołodziejczyk, aktywista ekologiczny, członek Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO.

Bartłomiej Buczkowski, członek Koalicji Polska Wolna od 5G

Zbigniew Kuraś, rolnik ekologiczny, gm. Mielec, woj. podkarpackie, odznaczony Krzyżem

Wolności i Solidarności i honorową odznaką,,Zasłużony dla rolnictwa" SL Ojcowizna RP

Barbara Malinka i Konrad Szymański, Siedlisko Korzenie

Jacek Kościółek, członek Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO

Joanna Gwizdała, członek Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO

Dr Roman Andrzej Śniady - NOS - Nieza!eżny, Obywatelski, Społeczny Monitorlng

Środowiska Politycznego, Społecznego, Ekonomicznego, Edukacyjnego, Naukowego,

Medycznego, Przyrodniczego, Rolniczego, Rolno-Spożywczego oraz Kultury i Dziedzictwa

Narodowego w Polsce

Małgorzata i Arnold Tiddel Zagroda POTOCZEK

Teresa Łabaziewicz i KarotTalkowski ZarządStowarzyszenia Centrum lnformacji o Zdrowiu

DOBROSTAN

Elżbieta Wierzchowska, biolog, Stowarzyszenie Centrum lnformacji o Zdrowiu DOBROSTAN

(*)
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1. WYPoWtEDzl PoNAD 40 LEKARZY t NAUKoWcoW o KoRoNAWtRUslE

h tt u//rj o z- d o b ro st a n pll:ov i O -,19 l l eka r ze - o - covia§ l

/ 2. APEL NAUKoWców l lrrnRZY w sprawie szczepień na koronawirusa SARS-CoV-2

rrnu//epelnaukowcowilek pll

3. DRUGI apel naukowców i lekarzy: O powstrzymanie szczepień na SARS-CoV-2 i powrót do

normalnoś ci httwlldorzeczud/krajll65586/gru pgluje-do-

prezydenta-i-rzadu-ch pienia.htm!

4. prof. zw. dr hab. Roman ZieIiński O szczepionce genetycznej Pfizera itestach PCR

httpłl/sto l i kwo l nosc!.pllruugia d-ł@l
5. prof. Maria Dorota Majewska: To eksperyment podyktowany ceIami politycznymi i

fi nansowymi globatnych oligarchów

http//wa rszaws ka ga zeta. pllkra jhtem /7 055-@jews ka-to-e ks re.ryCI_e nt-

podvktowa nv-cela m i-rellvcznym i-i-fi na nsowyo!:globa lnvch-oliga rchow

6. Pytania, na które Szwedzi chcą znać odpowiedzi. (dr Sanna Ehdin, immunolog)

http//dakowsklp!/ndeKńp&ption=com_content&task=view&id=29969&ltemid=47

za http5//e!oappen.se/_bl9gc/9p jonan-carlsonl

7. http//www. rad |omarv. jąp!ćlrorma gjcĄy| ko-u-nas-d r-z-h
yry n i ka - ze - o k},pto c-o so U - uze zywa - n alyc h m i a stowe- re
n ie-p@ja-lm-na-,rejscie-do-,rcy-czv-wvkonvwan le-zwylll

PODM|OT WNOSZĄCY NlNtEJSZĄ PETYCJĘ llst otwarty:

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO

Anna Szmelcer, Przewodn i cząca

ul. Jagiellońska 21

44-L00 Gliwice

e-mail : polskawoInaodgĘ@oZp!

http//www. po ls kawol n aod gmo.orgl

podmiot wnoszący niniejszą petycjęlist otwarty zgadzasię na publiczne udostępnianie treŚci

petycji-! istu otwa rteg o oraz da nych tele-ad resowych Stowa rzysze n ia.
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